Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00044 | Caderno 1

Decreto

Camara Municipal de Cafarnaum
CNPJ: 63.111.447/0001-58

Poder Legislative Municipal

Decreto Financeiro n° 006 de 01 dejunho 2022

Altera"Quadra de Detalhamento das Despesas (QDD)", no valor de R$ 60.000,00

Sessenta Mil Reals

O Presidente da Camara Municipal de Modelo

No uso de suas atribuigoes legais que Ihe confers a Lei Federal n0 4.320/64,

DECRETA:
i • ,

Art. 1° - Remanejar, on realocar o valor de

Sessenta Mil Reals

constantes do"
especificadas.

e Lei Orgamenteria

R$ 60.000,00

Quadra de Detalhamento das Despesas (QDD)”, para reforso das dotapoes abaixo

Codigo Especificagao

CAMARA MUNICIPAL

DESENVOLVIMENTO E MANUTENQAO DAS A?0ES DA CAMARA MUNICIPAL

3390.30.00 Material de Consumo
Recursps Ordinarios

3390.39.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Jurfdica
Recursos Ordinarios

Valor R$
01.01.01

2001

0
35.000,00

0
25.000,00

Total 60.000,00

CAMARA MUNICIPAL

DESENVOLVIMENTO E MANUTENgAO DAS AQOES DA CAMARA MUNICIPAL
3390.36.00 Outros Servigos de Terceiros - Pessoa Ffsica
0 Recursos Ordinarios

w *
01.01.01

2001

60.000,00

Total 60.000,00

• PLAMWEB - Plataforma de Administragao Municipal
Pagina: l

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FCEA3CDB2411D14BCB999CA888A49EC

Câmara Municipal de Cafarnaum

Diário Oficial do Município
www.cmcafarnaum.ba.gov.br segunda-feira, 25 de julho de 2022  |  Ano V - Edição nº 00044 | Caderno 1

^ • '• Camara Municipal de Cafamaum
CNPJ: 63.111.447/0001-58

Poder Legislative Municipal

Decreto Financeiro n° 006 de 01 dejunho 2022

Art. 3° - Este decreto entra em vigor na data de sua
assinatura, revogadas as disposigoes em contrdrio.

Gabinete do Presidente, 01 de junho 2022

GERCIVAN ARAUJi fO NASCIMENTO
91528852591
PRESIDENTE

■

PLAMWEB - Plataforma de Administragao Municipal PSgina: 2

Rua Eronides Souza Santos | S/N | Centro | Cafarnaum-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 4FCEA3CDB2411D14BCB999CA888A49EC

		2022-07-25T09:32:42-0300